
令和3年4月16日

保護者各位

青森県立弘前中央高等学校

校長菊地建一

公開授業およびPTA･後援会総会の中止のお知らせ

，平素より本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび青森県教育委員会から本県の新型コロナウイルス感染症の発生状況を踏まえ、

5月5日 （水）までの期間における部活動の対外試合（練習試合）及び合宿の禁止等の通知があ

りました。このことを踏まえ、4月24日（土)に本校で予定されている公開授業およびPTA･

後援会総会を中止することとしました｡すでに案内を差し上げており、楽しみにしておられた保

護者の方々が多数いることも存じておりますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げ

ます。

尚、同日に予定されていたPTA第2回役員会につきましては、改めて関係の皆様に連絡いた

しますので、ご協力をお願いいたします。

引き続き本校では､感染症対策を万全にして教育活動を行ってまいります。つきましては、ご

家庭におかれましても、お子様の健康管理に万全を期し､感染症対策にご協力いただきますよう

お願い申し上げます。


